- 1 -

滕政发〔2020〕13 号

滕州市人民政府
关于成立滕州市烂尾工程及闲置厂房
专项整治三年行动领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区，市政府各部门，

各企事业单位：

为做好全市烂尾工程及闲置厂房专项整治工作，经市政府

研究，决定成立滕州市烂尾工程及闲置厂房专项整治三年行动

领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组 长：马宏伟 市委副书记、市政府市长

副组长：高 淦 市政府党组副书记、经济开发区党工委

书记、管委会主任

王 涛 市委常委、市政府常务副市长

康凤霞 市政府副市长

- 2 -

樊 猛 市政府副市长、市行政审批服务局

党组书记

成 员：高 键 市法院院长、三级高级法官

王开峰 经济开发区管委会副主任、滕发投资

控股（集团）有限公司监事会主席

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市工业和信息化局局长

翟华栋 市司法局党组书记

姜广涛 市财政局局长

马兆鹏 市自然资源局局长

王怀文 市住房和城乡建设局局长

张志强 市国有资产监督管理局局长

孙 勇 市行政审批服务局局长

朱秋原 市市场监督管理局局长

赵忠宇 枣庄市生态环境局滕州分局局长

许方彬 市税务局局长

史孝峰 市金融服务中心主任

吕成钊 市规划编制研究中心主任

马培安 市房地产开发事务中心主任

远 洋 滨湖镇镇长候选人

马洪杰 柴胡店镇镇长

陈 林 大坞镇镇长

- 3 -

燕 勇 官桥镇镇长

刘百顺 洪绪镇镇长

张 强 级索镇镇长

范警华 姜屯镇镇长

马 骉 木石镇镇长

杨青霖 西岗镇镇长

谢经雷 张汪镇镇长

梁 刚 北辛街道办事处主任

张文良 荆河街道办事处主任

韩兴阔 龙泉街道办事处主任

丁加水 善南街道办事处主任

领导小组下设办公室，办公室设在市发改局，王涛同志兼

任办公室主任，翟传虎、王印德、王怀文同志兼任办公室副主

任。办公室负责烂尾工程和闲置厂房专项整治工作的统筹协

调、调度汇总，对上报告有关情况。

领导小组办公室下设三个工作专班，市住建局牵头负责烂

尾工程整治工作，市工信局牵头负责闲置厂房整治工作，经济

开发区管委会牵头负责辖区内的闲置厂房整治工作。

烂尾工程整治工作专班负责逐个项目摸清情况、制定方

案、明确目标、压实责任，一个项目组建一套班子，盯紧靠上，

依法依规妥善处置烂尾工程项目；闲置厂房整治工作专班负责

逐个闲置厂房研究拟订整治方案，明确盘活的对策措施、任务

- 4 -

目标和完成时限，一个项目组建一套班子，落实责任单位、责

任人，盯紧靠上，依法依规加快盘活闲置厂房。

（一）烂尾工程整治工作专班

组 长：康凤霞 市政府副市长

副组长：王怀文 市住房和城乡建设局局长

成 员：仇海波 市法院党组成员

陈 勇 市发展和改革局副局长

赵进项 市司法局副局长

国振灵 市财政局副局长

邢 毅 市自然资源局副局长

刘 刚 市住房和城乡建设局副局长

吕国璋 市国有资产监督管理局副局长

颜道伟 市行政审批服务局副局长

孙 杰 市市场监督管理局副局长

王 雷 枣庄市生态环境局滕州分局副局长

张成珂 市税务局副局长

宋子波 市金融服务中心副主任

闫法信 市规划编制研究中心副主任

李 振 市房地产开发事务中心副主任

吕长胜 北辛街道党工委委员、武装部长

马 君 荆河街道党工委委员、办事处副主任

烂尾工程整治工作专班办公室设在市住建局，王怀文同志

- 5 -

兼任办公室主任。

（二）闲置厂房整治工作专班

组 长：樊 猛 市政府副市长、市行政审批服务局

党组书记

副组长：王印德 市工业和信息化局局长

成 员：仇海波 市法院党组成员

陈 勇 市发展和改革局副局长

马 良 市工业和信息化局副局长

赵进项 市司法局副局长

国振灵 市财政局副局长

邢 毅 市自然资源局副局长

吕国璋 市国有资产监督管理局副局长

颜道伟 市行政审批服务局副局长

孙 杰 市市场监督管理局副局长

王 雷 枣庄市生态环境局滕州分局副局长

张成珂 市税务局副局长

宋子波 市金融服务中心副主任

闫法信 市规划编制研究中心副主任

彭开峰 滨湖镇正科级干部

龙晓辉 柴胡店镇党委委员、副镇长

傅焕青 大坞镇党委委员、副镇长

宋可修 官桥镇党委委员、副镇长

- 6 -

李远庆 洪绪镇副镇长

孔祥生 级索镇人大副主席

袁秀峰 姜屯镇党委委员、副镇长

陈广强 木石镇副镇长

杨乃杭 西岗镇党委委员、武装部长

生茂强 张汪镇党委委员、武装部长

李玲芝 北辛街道党工委委员、办事处副主任

马 君 荆河街道党工委委员、办事处副主任

张宗昶 龙泉街道办事处副主任

孙名君 善南街道党工委委员、办事处副主任

闲置厂房整治工作专班办公室设在市工信局，王印德同志

兼任办公室主任。

（三）经济开发区闲置厂房整治工作专班

组 长：高 淦 市政府党组副书记、经济开发区党工委

书记、管委会主任

副组长：王开峰 经济开发区管委会副主任、滕发投资

控股（集团）有限公司监事会主席

成 员：仇海波 市法院党组成员

赵文安 经济开发区管委会招商引资部部长

陈 勇 市发展和改革局副局长

马 良 市工业和信息化局副局长

赵进项 市司法局副局长

- 7 -

国振灵 市财政局副局长

邢 毅 市自然资源局副局长

吕国璋 市国有资产监督管理局副局长

颜道伟 市行政审批服务局副局长

孙 杰 市市场监督管理局副局长

王 雷 枣庄市生态环境局滕州分局副局长

张成珂 市税务局副局长

宋子波 市金融服务中心副主任

闫法信 市规划编制研究中心副主任

张宗昶 龙泉街道办事处副主任

孙名君 善南街道党工委委员、办事处副主任

经济开发区闲置厂房整治工作专班办公室设在经济开发

区管委会，赵文安同志兼任办公室主任。

滕州市人民政府

2020 年 7 月 7 日

- 8 -

（此页无正文）

抄 送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，
市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2020 年 7月 7 日印发